
U C H W A Ł A   NR  21/6/07 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 11 stycznia 2007 roku

w sprawie przyjęcia układu wykonawczego budżetu Powiatu w Sierpcu 
na 2007 rok

             Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1, 3,i ust 3. Ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. – o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z póz.zm) oraz art.
32  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  –  o  samorządzie
powiatowym. ( Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z poz. zm.) 

Zarząd Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1 

1. Przyjąć układ wykonawczy dochodów budżetu Powiatu w Sierpcu na 2007
rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały Nr 18/III/06 Rady Powiatu w
Sierpcu z dnia 28 grudnia 2006 roku.

2. Przyjąć  układ  wykonawczy  dochodów  związanych  z  realizacją  zadań  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami
realizowane  przez  powiat  zgodnie  z  załącznikiem Nr  12  do  uchwały  Nr
18/III/06 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 grudnia 2006 roku. 

§ 2

1. Przyjąć układ wykonawczy dochodów budżetu Powiatu w Sierpcu na 2007
rok z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami
realizowane  przez  powiat  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do  niniejszej
uchwały.

2. Przyjąć układ wykonawczy dochodów budżetu Powiatu w Sierpcu na 2007
rok  z  dotacji  celowych  otrzymanych  z  budżetu  państwa  na  realizację
bieżących  zadań  własnych  powiatu  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do
niniejszej uchwały. 

3. Przyjąć układ wykonawczy dochodów budżetu Powiatu w Sierpcu na 2007
rok z tytułu porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3

1. Przyjąć układ wykonawczy wydatków budżetu Powiatu w Sierpcu na rok
2007  w  pełnej  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  4  do
niniejszej uchwały.



2. Przyjąć plan finansowy wydatków budżetu Powiatu w Sierpcu na rok 2007
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanej
przez powiat, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Przyjąć plan finansowy wydatków budżetu Powiatu w Sierpcu na rok 2007
związanych  z  realizacją  bieżących  zadań  własnych  powiatu  zgodnie  z
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

4. Przyjąć plan finansowy wydatków budżetu Powiatu w Sierpcu na rok 2007
realizowanych  na  podstawie  porozumień  z  jednostkami  samorządu
terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

5. Przyjąć  plan  finansowy  wydatków  budżetu  Starostwa  Powiatowego  w
Sierpcu na rok 2007 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym
2007.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



   Załącznik Nr 1
                                                                                   do uchwały Nr 21/6/07 

                                                                                 Zarządu Powiatu w Sierpcu 
                                                                                   z dnia 11 stycznia 2007 r

Plan dochodów budżetu powiatu na 2007 rok z dotacji celowych
otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat.

KLASYFIKACJA
BUDŻETOWA Treść

Plan 2006.

Dział Rozdzi
ał

§

010 Rolnictwo i łowiectwo 171.301,00
01005 Prace geodezyjno -urządzeniowe na potrzeby

rolnictwa 171.301,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 40.000,00

2118 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 131.301,00

020 Leśnictwo 8.000,00
02001 Gospodarka leśna 8.000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 8.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28.000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

28.000,00

710 Działalność usługowa 212.000,00



71013 Prace geodezyjne i kartograficzne ( nie
inwestycyjne) 30.000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30.000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 35.000,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

35.000,00

71015 Nadzór budowlany 147.000,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

143.000,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 4.000,00

750 Administracja publiczna 128.044,00
75011 Urzędy wojewódzkie 128.044,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

110.044,00

75045 Komisje poborowe 18.000,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

18.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 2.009.889,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 2.009.389,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2.009.389,00

75414 Obrona cywilna 500,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 

500,00



851 Ochrona zdrowia 631.000,00
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz

świadczenia dla osób nie objętych
ubezpieczeniem zdrowotnym 631.000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 631.000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

76.000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności 76.000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadani zlecone ustawami
realizowane przez powiat

76.000,00

Razem: 3.264.234,00



                                                        
  Załącznik Nr 2.

                                                                                   do uchwały Nr 21/6/07
                                                                                  Zarządu Powiatu w Sierpcu  

                                                                                   z dnia 11 stycznia 2007 r.

Plan dochodów budżetu powiatu na 2007 rok  z dotacji celowych
otrzymanych z budżetu państwa na bieżące zadania własne powiatu.

KLASYFIKACJA
BUDŻETOWA Treść

Planowane
wykonanie
2007 roku

Dział Rozdzia
ł

§

852 Pomoc społeczna 871.200,00
85202 Domy pomocy społecznej 871.200,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

871.200,00

Ogółem 871.200,00



Załącznik nr 3
do uchwały 21/6/07 

Zarządu Powiatu w Sierpcu
 z dnia 11 stycznia 2007 

Plan dochodów budżetu powiatu na podstawie porozumień (umów)
jednostkami samorządu terytorialnego na 2007 rok. 

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdzia

ł
§ Treść Kwota 

803 Szkolnictwo wyższe 44.800,00
80309 Pomoc materialna dla studentów 44.800,00

2888 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę
samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będą instytucją
wdrażającą na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) 33.600,00

2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę
samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będącej instytucja
wdrażającą na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) 11.200,00

852 Pomoc społeczna 25.288,00
85204 Rodziny zastępcze 25.288,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jst. 12.644,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jst. 12.644,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 181.650,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 181.650,00

2888 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę
samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będą instytucją
wdrażającą na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) 123.231,00

2889 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę
samorządu terytorialnego od innej jednostki
samorządu terytorialnego będącej instytucja
wdrażającą na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów 58.419,00

Razem: 251.738,00



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 21/6/07

                                                                                    Zarządu Powiatu w Sierpcu
                                                                                        z dnia 11 stycznia  2007

Wydatki budżetu powiatu według działów, rozdziałów i paragrafów
na 2007 rok.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
Treść Plan

wydatków
na 2006 rok

1 2 3 4 5
OGÓŁEM WYDATKI 34.221.927.
INWESTYCJE 1.965.000.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.920.000.
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.920.000.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1.400.000.

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 520.000.

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.000.
71015 Nadzór budowlany 4.000.

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 4.000.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35.000.
75020 Starostwo Powiatowe 35.000.

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 35.000.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6.000.
85410 Internaty i bursy szkolne 6.000.

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 6.000.
WYDATKI BIEŻĄCE 32.256.927.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 171.301.
01005 Prace geodezyjno –urządzeniowe na potrzeby

rolnictwa 171.301.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000.
4300 Zakupy usług pozostałych 30.000.
4308 Zakup usług pozostałych 131.301.



020  LEŚNICTWO 230.221.
02001 Gospodarka leśna 182.987.

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 174.987.
4300 Zakup usług pozostałych 8.000.

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 47.234.
4300 Zakup pozostałych usług 47.234.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.157.856.
60014 Drogi publiczne powiatowe 2.157.856.

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami  samorządu
terytorialnego 200.000.

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5.000.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347.000.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 25.000.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64.000.
4120 Składki na Fundusz Pracy 9.100.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231.000.
4260 Zakup energii 20.456.
4270 Zakup usług remontowych 440.000.
4280 Zakup usług zdrowotnych 500.
4300 Zakup usług pozostałych 765.800.
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 500.
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 8.000.
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4.500.
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii 15.000.
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000.
4430 Różne opłaty i składki 7.500.
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
9.500.

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst. 1.000.
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 28.000.

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28.000.
4300 Zakup usług pozostałych 28.000.

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 208.000.



71013 Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne) 30.000.

4300 Zakup usług pozostałych 30.000.
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 35.000.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000.
4300 Zakup usług pozostałych 20.000.

71015 Nadzór budowlany 143.000.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.200.
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu

służby cywilnej 53.900.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.900.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.447.
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.253.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660.
4280 Zakup usług zdrowotnych 120.
4300 Zakup usług pozostałych 3.700.
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 700.
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 500.
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 1.000.
4410 Podróże służbowe krajowe 2.500.
4440 Odpisy na ZFŚS 2.470.
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500.
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 500.
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 150.
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji 500.
750 ADMINISTRACJA PUBLICZA 4.192.689.



75011 Urzędy wojewódzkie 188.244.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154.046.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9.870.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.495.
4120 Składki na fundusz pracy 2.833.

75019 Rady powiatów 185.750.
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 181.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.250.
4300 Zakup pozostałych usług 2.500.

75020 Starostwa powiatowe 3.731.695.
2310 Dotacje celowe przekazane gminom na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień z
j.s.t. 14.500.

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących 3.900.

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.500.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.703.600.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 138.000.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274.500.
4120 Składki na Fundusz Pracy 39.100.
4140 Wpłaty na PFRON 1.100.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437.995.
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 1.000.
4260 Zakup energii 65.000.
4270 Zakup usług remontowych 166.500.
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000.
4300 Zakup usług pozostałych 519.000.
4350 Zakup usług dostępy do sieci internet 7.200.
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 20.000.
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 33.200.
4410 Podróże służbowe krajowe 11.200.
4430 Różne opłaty i składki 47.900.
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 46.600.
4480 Podatek od nieruchomości 20.000.
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.000.
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 38.000.
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 7.000.



754 BEZPIECZEŃSTWO PUGLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.013.889.



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 2.009.389.

3070 Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 130.000.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000.
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.200.

4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1.410.300.

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 10.000.

4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 115.500.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.600.
4120 Składki na Fundusz Pracy 550.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.600.
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla

żołnierzy i funkcjonariuszy 97.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73.000.
4220 Zakup środków żywności 1.500.
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 400.
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 7.000.
4260 Zakup energii 38.000.
4270 Zakup usług remontowych 14.000.
4280 Zakup usług zdrowotnych 9.500.
4300 Zakup usług pozostałych 21.600.
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4.000.
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 10.000.
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 20.000.
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000.
4430 Różne opłaty i składki 2.500.
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 983.
4480 Podatek od nieruchomości 5.500.
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego 1.000.
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200.
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2.000.
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji 7.456.
75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500.
4300 Zakup usług pozostałych 500.



757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 459.605.
75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów i

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 125.300.
8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych

papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów 125.300.

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego 334.305.

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 334.305.
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 510.000.

75818 Rezerwy ogólne i celowe 510.000.
4810 Rezerwy 510.000.

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13.081.252.



80102 Szkoły podstawowe specjalne 583.000.
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.640.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435.271.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 36.650.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77.249.
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.990.
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 21.200.
80111 Gimnazja specjalne 500.000.

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.250.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374.530.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 30.000.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66.100.
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.000.
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 18.120.
80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 299.800.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207.000.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 14.400.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37.400.
4120 Składki na Fundusz Pracy 5.100.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.800.
4280 Zakup usług zdrowotnych 300.
4300 Zakup usług pozostałych 8.700.
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 500.
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.500.
4410 Podróże służbowe krajowe 200.
4430 Różne opłaty i składki 570.
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 5.330.
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3.000.
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji 9.000.
80120 Licea ogólnokształcące 3.061.880.

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
szkoły lub innej placówki oświatowo-
wychowawczej 52.000.

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 7.360.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.941.000.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 155.000.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345.500
4120 Składki na Fundusz Pracy 49.000.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000.



803 SZKOLNICTWO WYŻSZE 47.800.
80306 Działalność dydaktyczna 3.000.

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.000.

80309 Pomoc materialna dla studentów 44.800.
3218 Stypendia i zasiłki dla studentów 33.600.
3219 Stypendia i zasiłki dla studentów 11.200.

851 OCHRONA ZDROWIA 892.100.
85111 Szpitale ogólne 247.100.

2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej tworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego 44.800.

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych 202.300.

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 631.000.

3110 Świadczenia społeczne 631.000.
85195 Pozostała działalność 14.000.

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 4.000.

4280 Zakup usług zdrowotnych 10.000.
852 POMOC SPOŁECZNA 3.241.964.



85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze 703.000.
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na

zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 703.000.

85202 Domy pomocy społecznej 1.502.920.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 807.600.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 62.500.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147.200.
4120 Składki na Fundusz Pracy 20.700.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152.000.
4220 Zakup środków żywności 128.000.
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 25.000.
4260 Zakup energii 37.000.
4270 Zakup usług remontowych 5.000.
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000.
4300 Zakup usług pozostałych 29.000.
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 750.
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 11.500.
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000.
4430 Różne opłaty i składki 3.600.
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 38.000.
4480 Podatek od nieruchomości 14.000.
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2.070.
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji 2.000.
85204 Rodziny zastępcze 837.700.

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego 31.700.

3110 Świadczenia społeczne 806.000.
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 198.344.

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 450.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136.266.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11.366.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.662.
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.616.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.057.
4280 Zakup usług zdrowotnych 120.



853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ 1.167.100.

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności 76.000.

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 250.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.050.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.295.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.033.
4120 Składki na Fundusz Pracy 954.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400.
4300 Zakup pozostałych usług 1.095.
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 3.000.
4410 Podróże służbowe krajowe 308.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1.615.

85333 Powiatowe urzędy pracy 1.091.100.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735.000.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 49.500.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134.200.
4120 Składki na Fundusz Pracy 19.200.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.000.
4260 Zakup energii 38.000.
4270 Zakup usług remontowych 1.500.
4280 Zakup usług zdrowotnych 300.
4300 Zakup pozostałych usług 2.000.
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.200.
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 8.000.
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000.
4430 Różne opłaty i składki 2.800.
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 70.500.
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 900.
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.903.350.



85403 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze
817.500.

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5.651.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433.764.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 34.000.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77.341.
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.584.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51.960.
4220 Zakup środków żywności 65.000.
4260 Zakup energii 50.000.
4270 Zakup usług remontowych 16.000.
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000.
4300 Zakup usług pozostałych 30.200.
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.800.
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 6.000.
4410 Podróże służbowe krajowe 5.000.
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 24.900.
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300.
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji 3.000.
85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w

tym poradnie specjalistyczne 597.000.
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.550.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424.200.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 31.800.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79.600.
4120 Składki na Fundusz Pracy 11.200.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.100.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.170.
4240 Zakup pomocy naukowych i książek 1.540.
4260 Zakup energii 7.000.
4300 Zakup usług pozostałych 1.500.
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 500.
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.000.
4410 Podróże służbowe krajowe 1.540.
4430 Różne opłaty i składki 1.000.
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 21.300.
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2.000.
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
3.000.

92195 Pozostała działalność 3.000.
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 3.000.

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 948.800.
92601 Obiekty sportowe 918.800.

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.000.
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 395.000.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 30.000.
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 73.680.
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.520.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69.800.
4260 Zakup energii 179.000.
4270 Zakup usług remontowych 46.000.
4280 Zakup usług zdrowotnych 400.
4300 Zakup usług pozostałych 49.700.
4350 Zakup dostępu do sieci internet 700.
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.500.
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 9.000.
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii 300.
4410 Podróże służbowe krajowe 400.
4430 Różne opłaty i składki 3.500.
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 16.000.
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.000.
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.000.
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji 300.
92605 Zadania w zakresie kultury fizyczne i sportu 30.000.

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 30.000.

                                                            



 Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 21/6/07

                                                              Zarządu Powiatu w Sierpcu
                                                              z dnia 11 stycznia 2007 r.

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami realizowanych przez powiat na 2007

rok.

Klasyfikacja
budżetowa

Dział Rozdz
iał

§ Treść
Plan

wydatków
na 2007 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 171.301.
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na

potrzeby rolnictwa 171.301.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000.
4300 Zakup usług pozostałych 30.000.
4308 Zakup usług pozostałych 131.301.

020 Leśnictwo 8.000.
02001 Gospodarka leśna 8.000.

4300 Zakup usług pozostałych 8.000.
700 Gospodarka mieszkaniowa 28.000.

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

28.000.

4300 Zakup usług pozostałych 28.000.
710 Działalność usługowa 212.000.



71013 Prace geodezyjne i kartograficzne
(nieinwestycyjne) 30.000.

4300 Zakup usług pozostałych 30.000.
71014 Opracowania geodezyjne i

kartograficzne
35.000.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000.
4300 Zakup usług pozostałych 20.000.

71015 Nadzór budowlany 147.000.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.200.
4020 Wynagrodzenia osobowe członków

korpusy służby cywilnej 53.900.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.900.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.447.
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.253.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660.
4280 Zakup usług zdrowotnych 120.
4300 Zakup usług pozostałych 3.700.
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 700.
4370 Opłaty z tytułu zakup usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 500.
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia

biurowe 1.000.
4410 Krajowe podróże służbowe 2.500.
4440 Odpisy na ZFŚS 2.470.
4550 Szkolenia członków korpusu służby

cywilnej 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 500,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do

sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 150.

7450 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji 500.

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 4.000.

750 Administracja publiczna 128.044.



75011 Urzędy wojewódzkie 110.044.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100.174.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.870.

75045 Komisje poborowe 18.000.
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.970.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740.
4120 Składki na Fundusz Pracy 20.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.475.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.150.
4280 Zakup usług zdrowotnych 800.
4300 Zakup usług pozostałych 2.500.
4410 Podróże służbowe krajowe 345.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 2.009.889.



75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 2.009.389.

3070 Wydatki osobowe niezaliczane do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom 130.000.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.200.
4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1.410.300.
4060 Pozostałe należności żołnierzy

zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy 10.000.

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla
żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy. 115.500.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.600.
4120 Składki na Fundusz Pracy 550.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.600.
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty

dla żołnierzy i funkcjonariuszy 97.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73.000.
4220 Zakup środków żywności 1.500.
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 400.
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 7.000.
4260 Zakup energii 38.000.
4270 Zakup usług remontowych 14.000.
4280 Zakup usług zdrowotnych 9.500.
4300 Zakup usług pozostałych 21.600.
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4.000.
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej 10.000.

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 20.000.

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000.
4430 Różne opłaty i składki 2.500.
4440 Odpisy na ZFŚS 983.
4480 Podatek od nieruchomości 5.500.
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego 1.000.
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200.
4740 Zakup materiałów papierniczych do

sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 2.000.

7450 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym



851 Ochrona zdrowia 631.000.
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego 631.000.

3110 Świadczenia społeczne 631.000.
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej 76.000.
85321 Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności 76.000.
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń 250.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.050.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.295.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.033.
4120 Składki na Fundusz Pracy 954.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400.
4300 Zakup usług pozostałych 1.095.
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia

biurowe 3.000.
4410 Podróże służbowe krajowe 308.
4440 Odpisy na ZFŚS 1.615.

Razem: 3.264.234.

Załącznik Nr 6.



                                                                                  do uchwały Nr 21/6/07
                                                                              Zarządu Powiatu w Sierpcu

             z dnia 11 stycznia 2007 roku
               

Plan wydatków na realizacje bieżących zadań własnych powiatu na 2007
rok.  

 

Dział Rozd
ział

    §                   
Treść

Plan
wydatków

na 2007 rok

852 POMOC SPOŁECZNA 871.200.
85202 Domy pomocy społecznej 871.200.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530.000.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 61.600.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97.000.
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.000.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000.
4220 Zakup środków żywności 50.000.
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 9.500.
4260 Zakup energii 15.000.
4270 Zakup usług remontowych 3.000.
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000.
4300 Zakup usług pozostałych 10.000.
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 500.
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 5.000.
4410 Podróże służbowe krajowe 600.
4430 Różne opłaty i składki 3.000.
4440 Odpisy na ZFŚS 20.000.

Razem: 871.200.

Załącznik Nr 7 



do uchwały nr 21/6 /07
Zarządu Powiatu w Sierpcu

   z dnia 11 stycznia 2007

Plan wydatków budżetu powiatu realizowanych na podstawie porozumień
z  innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2007 rok. 

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdzia

ł
§

Treść Kwota

803 Szkolnictwo wyższe 44.800.
80309 Pomoc materialna dla studentów 44.800.

3218 Stypendia i zasiłki dla studentów 33.600.
3219 Stypendia i zasiłki dla studentów 11.200.

852 Pomoc społeczna 759.988.
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 703.000.

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 703.000.

85204 Rodziny zastępcze 56.988.
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na

zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 31.700.

3110 Świadczenia społeczne 25.288.
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 181.650.

85415 Pomoc materialna dla uczniów 181.650.
3248 Stypendia dla uczniów 123.231.
3249 Stypendia dla uczniów 58.419.

Ogółem: 986.438.

                                                                                   

   Załącznik Nr 8 



                                                                              do uchwały Nr 21/6/07
                                                                                   Zarządu Powiatu w Sierpcu
                                                                                   z dnia 11 stycznia 2007 r.

Plan finansowy wydatków Starostwa Powiatowego w Sierpcu na 2007 rok. 

Klasyfikacja budżetowa
Dział Rozdział § Treść Kwota 
010 Rolnictwo i łowiectwo 171.301.

01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa 171.301.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000.
4300 Zakup usług pozostałych 30.000.
4308 Zakup usług pozostałych 131.301.

020 Leśnictwo 230.221.
02001 Gospodarka leśna 182.987.

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
174.987.

4300 Zakup usług pozostałych 8.000.
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 47.234.

4300 Zakup pozostałych usług 47.234.
600 Transport i łączność 200.000.

60014 Drogi publiczne powiatowe 200.000.
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na

zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 200.000.

700 Gospodarka mieszkaniowa 28.000.
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28.000.

4300 Zakup usług pozostałych 28.000.
710 Działalność usługowa 65.000.

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nie
inwestycyjne) 30.000.

4300 Zakup usług pozostałych 30.000.
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne

35.000.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000.
4300 Zakup usług pozostałych 20.000.

750 Administracja publiczna 4.227.689.



75011 Urzędy wojewódzkie 188.244.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154.046.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9.870.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.495.
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.833.

75019 Rady powiatów 185.750.
3030 Różne wydatki na rzecz osób 181.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.250.
4300 Zakup pozostałych usług 2.500.

75020 Starostwa powiatowe 3.766.695.
2310 Dotacje celowe przekazane gminom na

zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień z j.s.t. 14.500.

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących 3.900.

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń 2.500.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.703.600.
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 138.000.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274.500.
4120 Składki na Fundusz Pracy 39.100.
4140 Wpłaty na PFRON 1.100.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437.995.
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 1.000.
4260 Zakup energii 65.000.
4270 Zakup usług remontowych 166.500.
4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000.
4300 Zakup pozostałych usług 519.000.
4350 Zakup usług do sieci internet 7.200.
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 20.000.
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 33.200.
4410 Podróże służbowe krajowe 11.200.
4430 Różne opłaty i składki 47.900.
4440 Odpisy na ZFŚS 46.600.
4480 Podatek od nieruchomości 20.000.
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.000.
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 38.000.
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 4.500.

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500.
4300 Zakup usług pozostałych 500.

75414 Obrona cywilna 500.
4300 Zakup usług pozostałych 500.

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 2.000.
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom 2.000.

757 Obsługa długu publicznego 459.605.
75702 Obsługa papierów wartościowych

kredytów i pożyczek j.s.t. 125.300.
8070 Odsetki i dyskonto od krajowych

skarbowych papierów wartościowych oraz
od krajowych pożyczek i kredytów 125.300.

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego 334.305.

8020 Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 334.305.
801 Oświata i wychowanie 91.800.

80120 Licea ogólnokształcące 52.000.
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 52.000.
80130 Szkoły zawodowe 39.800.

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 39.800.

803 Szkolnictwo wyższe 47.800.
80306 Działalność dydaktyczna 3.000.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000.
80309 Pomoc materialna dla studentów 44.800.

3218 Stypendia i zasiłki dla studentów 33.600.
3219 Stypendia i zasiłki dla studentów 11.200.

851 Ochrona zdrowia 261.100.



85111 Szpitale ogólne 247.100.
2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej tworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego 44.800.

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 202.300.

85195 Pozostała działalność 14.000.
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom 4.000.

4280 Zakup usług zdrowotnych 10.000.
852 Pomoc społeczna 703.000.

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 703.000.
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na

zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 703.000.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.000.
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 3.000.

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom 3.000.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 3.000.

92195 Pozostała działalność 3.000.
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom 3.000.

926 Kultura fizyczna i sport 30.000.
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i

sportu 30.000.
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom 30.000.

Ogółem wydatki: 6.526.016.




